
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2011 року № 80

Про створення  депутатської групи
Кіровоградської міської ради

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», статті 156 Регламенту Кіровоградської міської ради та 
заслухавши інформацію міського голови про утворення депутатської групи 
міської ради, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Повідомлення про створення депутатської групи «Молоді регіони» у 
Кіровоградській міській раді шостого скликання від 21 січня 2011 року взяти 
до відома (додається).

Міський голова О. Саінсус


